כל השנים האחרונות לא העלנו את הארנונה מעבר להנחיות משרד הפנים.

אני מבקש מגזבר המועצה להציג את הדברים.

אשר שמע:

1. חברי המועצה קיבלו לעיונם את צו המיסים לשנת 2023.
2. שיעור העדכון לשנת 2023 לעומת 2022 בשיעור 1.37%.
3. העדכון לשנת 2023 בהתאם לסעיף 7 לחוק ההסדרים במשק המדינה (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב) התשנ"ג – 1992.
4. יש גידול בסעיפי השכר. בחודשים ינואר – מאי הגידול מסתכם לסך 351,122 ש"ח. גידול של 3.25% לעומת ינואר – מאי 2021 (עיקר הגידול בשכר עוזרות גננות והסייעות).
5.